
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 21:52

Link do produktu: https://www.akwareks.pl/bystrzyk-barwny-minor-hyphessobrycon-eques-p-301.html

  

Bystrzyk barwny - Minor -
Hyphessobrycon eques
Cena brutto 7,50 zł

Cena netto 7,50 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Bystrzyk barwny - Minor - Hyphessobrycon eques

 

Stadna ryba akwariowa Bystrzyk barwny

Nazwa łacińska: Hyphessobrycon eques
Rodzina: Characidae

 

Pojemność akwarium: od 80 litrów. Temperatura - 22-28 ° C Wartość pH - 5,0-7,8 

Twardość wody - średnio twarda (10-25dH) Rodzaj podłoża - piaszczyste Oświetlenie - przyciemnione
Ruch wody: słaby
Rozmiar: do 4 cm 

 

Inne nazwy: Callista lub Tetra-Minor. Piękna ozdobna ryba o jasnym, przyciągającym wzrok kolorze, nawet małe stadko może ozdobić każde
akwarium.
Oprócz wyglądu Bystrzyk barwny jest także bardzo wytrzymałą rybą, co czyni ją doskonałym wyborem dla początkujących akwarystów.
 

Gatunek ten występuje w Ameryce Południowej głównie w systemach rzecznych Madery i Guapor (terytorium Brazylii). Żyją w stojących lub
wolno płynących zbiornikach z gęstą roślinnością. Wolą przebywać w górnych warstwach wody.
Żywią się robakami, skorupiakami, owadami i resztkami roślin.
 

Ryba ma typowy kształt ciała Tetry - nieco wydłużony i bocznie ściśnięty. Kolor waha się od pomarańczowego do głębokiej czerwieni, a nawet
karmazynu.
Widoczna charakterystyczna czarna plamka. Płetwy również mają ciemną pigmentację, ale ich brzegi są białe. Istnieje kilka sztucznie
hodowanych form hodowlanych różniących się kolorem lub długością płetw.
Spożywają wszystkie rodzaje suchej paszy przemysłowej, takiej jak płatki, granulki itp. Można urozmaicić pokarm poprzez okresowe włączanie
do diety ochotki lub rozwielitek. Ponieważ ryby są małe, cząstki pokarmu muszą być małe, aby mogły je połknąć.

Odczyn wody najlepiej kwaśny lub lekko kwaśny, w tym może pomóc filtr 

z materiałem filtrującym na bazie torfu, który ma zdolność zakwaszania wody. Do tego procesu przyczynia się również dodatek suchych liści.
Dodatkowo woda nabiera jasnobrązowego koloru charakterystycznego dla jej naturalnego środowiska. Ryba nie lubi dużego ruchu wody.
W akwarium postaraj się stworzyć gęste zarośla z roślin; mile widziane są rośliny pływające. Na dnie piasek z kryjówkami w postaci kawałków
drewna, korzeni itp.

Ryba stosunkowo spokojna, dobrze zestawiać ją z gatunkami podobnej wielkości. Trzymając w stadzie co najmniej 5–6 osobników, w obecności
kilku samców, będą aranżować ze sobą potyczki, które jednak nie prowadzą do kontuzji.
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Dymorfizm: Samce mają jaśniejszy i bardziej nasycony kolor, samice wyglądają blado, ponadto są większe od samców, mniej wdzięczne. 
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